Tezin başlığından da anlaşıldığı üzere ele alınan dönem
yani defterlerin tarihi belli değildir. Tezde incelenen defterlerden birisi olan 13738 numaralı Temettuat Def-
teri konumuzla ilgilidir ve ilgili tezin kaynakları arasında gösterilmiştir.6 Bu defterin tarihi belli değilse de
Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde tasnif edilirken “1260-1261 (1844-1846)” tarihi ilave edilmiştir. Bu tezde
“Osman Paşa Yenice” olarak verilen yerleşim yeri Emirci Sultan (nam-ı diğer Osman Paşa) köyü olmalıdır.
Muhtemelen “Tekye” kelimesi araştırmacı tarafından “Yenice” olarak okunmuş olup yanlışlık bundan kay-
naklanmıştır.

7. XIX. Yüzyılın İkinci Yarısında Emirce Sultan Zaviyesi Evkafının Gelir ve Gideri

Yıllar (Rumi/Miladi) Gelir (Kuruş) Gider (Kuruş)

1282/1866-67 48.000 48.000

1283/1867-68 48.000 48.000

1285/1869-70 48.733 45.883

1286/1870-71 50.019 48.169

1287/1871-72 55.733 52.888

1288/1872-73 73.250 70.400

Sultan Emirci Zaviyesi Vakfı’nın temel gelir ve gider kalemleri 2 kayıtta açıkça görülmektedir. Bahsi
geçen 1866-67 ve 1867-68 yıllarına ait muhasebe kayıtları incelendiği zaman vakfın gelirlerinin hemen ta-
mamının bağlı köylerin aşar vergisinden elde edildiği görülmektedir.